(9)《自治区住房城乡建设厅关于进一步明确广西壮族自治区房屋建筑和市政基础设施工程安全生产责任保险费计价规定的通知》

（桂建价〔2024〕2号）；

（10）本工程取费按中限值，材料价格按《贺州市建设工程造价信息》2025年10月材料信息价，没有信息价的按当地市场询价；
三、其他说明：

1.本工程采用增值税一般计税法计价；

2.本工程广告牌上的广告字和太阳能发光广告字由广告公司二次深化设计后安装，暂列金额为50000元（大写：伍万元整）；

3.安全生产责任保险费计入本次概算价中，暂估金额为4214.74元（大写：肆仟贰佰壹拾肆元柒角肆分）；工程结算时，由发承包
双方根据桂建发〔2023〕6号依据工程实际情况确认的安全生产责任保险费计入工程造价。

建设项目建筑安装工程费汇总表
(适用于单价合同)

工程名称：钟山县水墨田园健身步道基础设施配套项目 第1页 共1页

序号 单项工程名称 金额(元)
其中：(元)

暂估价 安全文明施工费

1.1 钟山县水墨田园健身步道基础设施配套项目

建筑安装工程费合计

单项工程建筑安装工程费汇总表
(适用于单价合同)

工程名称：钟山县水墨田园健身步道基础设施配套项目 第1页 共1页